Obras Concluidas e Entregues em 2025

Campus

Bagé

Cagapava do Sul

Sdo Borja

Uruguaiana

Obras entregues

Conclusdo do Bloco V e
Reservatério

Instalagdo da Quadra de
Basquete 3x3

Adequacgdo Esgoto
Sanitario Casa do
estudante e Hidrantes

Reforma do Laboratério
de Bioquimica e
Toxicologia/GBTox -
Nupevi

Valor investido em

p , 5
Area construida (m?) RS
4,388,44 6.698.791,22
165 78.000,00
1.836,36 576.275,07
66,6 94.907,98

Data ordem servigo

26/01/2021

23/01/2025

14/05/2024

11/08/2025

Data recebimento
provisério

23/01/2025

02/09/2025

26/06/2025

22/12/2025



