

## Obras Concluídas e Entregues em 2025

Campus	Obras entregues	Área construída (m <sup>2</sup> )	Valor investido em R\$	Data ordem serviço	Data recebimento provisório
Bagé	Conclusão do Bloco V e Reservatório	4.388,44	6.698.791,22	26/01/2021	23/01/2025
Caçapava do Sul	Instalação da Quadra de Basquete 3x3	165	78.000,00	23/01/2025	02/09/2025
São Borja	Adequação Esgoto Sanitário Casa do estudante e Hidrantes	1.836,36	576.275,07	14/05/2024	26/06/2025
Uruguaiana	Reforma do Laboratório de Bioquímica e Toxicologia/GBTox - Nupevi	66,6	94.907,98	11/08/2025	22/12/2025